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Pytania i Odpowiedzi do Z0/0024/1/6/2017-TB/G18-G20

Pytanie : Czy zamawiajgcy wymaga, aby stosowal wylacznie wozki elewacyjne przy pracach

dociepleniowych, czy moga by¢ rusztowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie narzuca rozwiazan zwiazanych z dostgpem do elewacji. W rdéznym
stopniu dopuszcza si¢ rozwigzanie z rusztowaniem, jak i z wozkami. Jezeli Oferent chce zastosowaé
rusztowania, a w przedmiarze robdt uwzglednione zostaly wozki — to w tym miejscu podaje koszty

rusztowan.

Pytanie : Jaki nalezy zastosowac tynk, czy akrylowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje, ze oferty beda obejmowaly polimerowo — silikonowy system
docieplen — zgodnie z trescia zapytania ofertowego w punkcie ,,Szczegdélowy przedmiot zamdowienia”.
Jesli w kosztorysach $lepych lun przedmiarach podano nieprecyzyjna nazwe¢ to zawsze nalezy

przyjmowac, ze rozstrzygajacym w tej kwestii jest rozwigzanie opisane w tresci zapytania ofertowego.
Pytanie: Wykonawca zglosit niejasnos¢ w kwestii parametrow izolacyjnosci termicznej styropianu.

Odpowiedz: Przy wyliczeniu nakladow kosztu styropianu, nalezy zgodnie ze specyfikacjg i
naglowkami pozycji kosztorysowych przyjac¢ ceng styropianu o wspoétczynniku lambda nie gorszym
niz 0,035W/m’K.
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